DMM-Ranglisten 2013
des Leichtathletik-Verbandes Sachsen

DMM

Méanner - Gruppe 3 BL 2012: 10 072 StG Freiberg/Frankenberg

10153 StG Leipziger Land 28.09.2013
9960 SV Elbland Coswig-Meil3en 28.09.2013
9698 StG Chemnitz-Erzgebirge 28.09.2013
Frauen - Gruppe 3 BL 2012: keine Leistung erfasst

6838 StG Landkreis Leipzig 28.09.2013
6308 SV Elbland Coswig-Meil3en 28.09.2013
DAMM

Senioren M 30-Gruppe 1 BL 2012: 11 043 LG NeilRe

Senioren M 40-Gruppe 1 BL 2012: 9 800 StG Leipzig-Markkleeberg

9297 StG Markkleeberg-Freiberg-Leipzig 25.05.2013
9072 LG Neil3e 25.05.2013
Senioren M 50-Gruppe 1 BL 2012: 8 524 StG SF Neukieritzsch

7897 StG SF Neukieritzsch 25.05.2013
Seniorinnen W 30-Gruppe 1 BL 2012: keine Teilnehmer erfasst

Seniorinnen W 40-Gruppe 1 BL 2012: 6 324 LG Neil3e

6285 LG Neil3e 07.09.2013
5814 StG Markkleeberg-WeiRig-Hellerau 25.05.2013
5693 StG SF Neukieritzsch 25.05.2013
Seniorinnen W 50-Gruppe 1 BL 2012: 5 728 StG SF Neukieritzsch

5769 StG SF Neukieritzsch 07.09.2013
DIMM

Ménnliche Jugend U20-Gruppe 2 BL 2012: 9 702 StG Chemnitz Erzgebirge I

10194 StG Chemnitz-Erzgebirge Il 28.09.2013
9146 StG Chemnitz-Erzgebirge | 28.09.2013
6321 StG Leipziger Land 27.04.2013

Weibliche Jugend U20-Gruppe 2  BL 2012: 8 665 StG Chemnitz/Erzgebirge |

8712 SG Motor Gohlis-Nord 28.09.2013
7812 StG Chemnitz-Erzgebirge 28.09.2013
5855 LAT Borna 27.04.2013
DIMM

Mannliche Jugend U16-Gruppe 2 BL 2012: 9 105 LAZ Leipzig

DMM_2013_Rangliste_ SN.xls 1

Leipzig
Leipzig
Leipzig

Leipzig
Leipzig

Neukieritzsch
Neukieritzsch

Neukieritzsch

Hamburg
Neukieritzsch
Neukieritzsch

Hamburg

Leipzig
Leipzig
Borna

Leipzig
Leipzig
Borna

11.11.2013



9661
9049
8604
8137
7947
4679
4438

Weibliche Jugend U16-Gruppe 2

8789
8537
7921
7876
7747
7634
7556
7215
6990
6564
6345

Ménnliche Jugend U14-Gruppe 2 BL 2012: 6 813 StG Erzgebirge-Werdau

LAZ Leipzig

StG Erzgebirge

SG Motor Gohlis-Nord
Kreisauswahl Vogtland
StG Leipziger Land
Kreisauswahl Meil3en
StG Chemnitz

Dresdner SC 1898
LAZ Leipzig

LV 90 Erzgebirge

StG Chemnitz

LG Vogtland

StG Freiberg/Frankenberg
Kreisauswahl Zwickau
Treuener LV

StG Oederan

StG Torgau-Taucha
Kreisauswahl Meil3en

(75m, 800m, 4x75m, 60m Hirden, Hoch, Weit, Ball 200g)

6685
6575
6358
6346
6085
6082
5815
5742
5698
5337
5145
4691
4628
4331
3325
2702

StG Planeta-Elbland
StG Torgau-Taucha
StG Chemnitz

LAZ Leipzig

SV Vorwarts Zwickau
Dresdner SC 1898
LAZ Leipzig Il

StG WeiRig-Hainsberg
SG Motor Gohlis-Nord
StG Kirchberg/Thurm
StG Erzgebirge

LA Reha Hoyerswerda
LG Mittweida

TSG Markkleeberg von 1903
TSV Kitzscher

LAT Borna

Weibliche Jugend U14-Gruppe 2  BL 2012: 6 842 LAZ Leipzig |
(75m, 800m, 4x75m, 60m Hirden, Hoch, Weit, Ball 200g)

7018
6814
6792
6762
6706
6609
6606
6577
6568
6493
6479

StG Chemnitz

LAZ Leipzig

LG Vogtland

StG Freiberg/Frankenberg
Dresdner SC 1898
StG Leipzig

StG Leipziger Land
StG Torgau-Taucha
SV Grof3bardau

LG Mittweida

LV 90 Erzgebirge
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BL 2012: 8 183 StG Erzgebirge
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5960
5805
5765
5733
5651
5624
5535
5421
5226
5053
4873
4774
4761
4631
3801
3724
3409

LMM

LC Eilenburger Land

TSG Markkleeberg von 1903
SV Motor GrofRenhain

LAZ Leipzig Il

TSV Elektronik Gornsdorf

StG Kirchberg/Thurm
Dresdner SC 1898

StG Weildig-Hainsberg

LAT Borna

OSLV Bautzen

LSV 99 Hartha

WSG Schwarzenberg-Wildenau
StG Chemnitz Il

StG Planeta-Elbland

LSV Pirna

Sportfreunde Neukieritzsch 21
SV Regis-Breitingen

Kindermannschaftsmeisterschaft

Mannliche Kinder U12
(50m, 800m, 4x50m, Hoch, Weit, Schlagball 80g)

4464
4455
4399
4347
4316
4247
4179
4178
4129
4121
4017
3977
3921
3894
3696
3685
3616
3561
3289
3263
3130
3116
3019

Weibliche Kinder U12
(50m, 800m, 4x50m, Hoch, Weit, Schlagball 80g)

5135
4935
4883
4832
4762
4669

LG Vogtland

SSV 1952 Torgau

LAC Erdgas Chemnitz |
WSG Schwarzenberg-Wildenau
LAZ Leipzig |

TSV Elektronik Gornsdorf
LC Taucha

LSV 99 Hartha

LV 90 Erzgebirge
Dresdner SC 1898 |

TSG Oederan

SG Motor Gohlis-Nord
TSV Blau-WeilR Groditz
SSV 91 Brand-Erbisdorf
LAC Erdgas Chemnitz Il
Dresdner SC 1898 I

SV Elbland Coswig-Meil3en
LAZ Leipzig Il

LAT Borna

LSV Pirna

SC Riesa

SG Motor Thurm

SSV Planeta Radebeul

LV 90 Erzgebirge |
SG Motor Gohlis-Nord
LV Olympia Kirchberg
LAZ Leipzig |

LC Eilenburger Land
LG Vogtland
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BL 2012: 4 730 LAZ Leipzig |

BL 2012: 5 095 Dresdner SC 1898
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4582 SV Turbine 1948 Frankenberg 07.09.2013 Frankenberg
4569 SV GrolRbardau 15.09.2013 Leipzig
4564 Freiberger PSV 07.09.2013 Frankenberg
4516 HSV 1923 Pulsnitz 07.09.2013 Riesa

4492 Dresdner SC 1898 07.09.2013 Riesa

4476 TSV Blau-Weil3 Groditz 07.09.2013 Riesa

4351 TSG Markkleeberg von 1903 27.04.2013 Borna

4336 SSV 1952 Torgau 15.09.2013 Leipzig
4323 SC Riesa 07.09.2013 Riesa

4208 TSV Dresden 07.09.2013 Riesa

4185 TSV Elektronik Gornsdorf 07.09.2013 Frankenberg
4163 SSV Planeta Radebeul 07.09.2013 Riesa

4143 SV Vorwarts Zwickau 07.09.2013 Frankenberg
4138 LV 90 Erzgebirge Il 07.09.2013 Frankenberg
3951 LAZ Leipzig Il 15.09.2013 Leipzig
3875 SG Motor Thurm 07.09.2013 Frankenberg
3766 Chemnitzer PSV 07.09.2013 Frankenberg
3616 SV Elbland Coswig-Meil3en 07.09.2013 Riesa

3526 LAT Borna 27.04.2013 Borna

3301 LC Taucha 15.09.2013 Leipzig

2758 SV Regis-Breitingen 27.04.2013 Borna

Bemerkung: Die Resultate der aufgeflihrten Kreisauswahlmannschaften (KA)
gelten nur fur das Gebiet des Leichtathletik-Verbandes Sachsen.Eine Aufnahme in die Bestenliste
des DLV kann nicht vorgenommen werden.

Zusammenstellung: Siegfried Wagner, Frank Horner
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